Hüsrev’e elçi olarak gönderip kendisini İslâm’a davet etmiş, fakat Hüsrev gönderilen mektubun okunmasına tahammül edemedi yırtıp atmış, onun bu tavrı Resûl Allaha haber verilince “*Allah da onun mülkünü parçalasın*” demiştir (Naskali 395). İslâm orduları Hız. Ömer devrinde Sâsânî ordularını 636 yılında Kâdisiye’de (Kitapçı 155) ve daha sonra 642 yılı Kasım ayında (Hicri 21 Muharrem) Nihavend şehri civarında Sâsânîler ve Müslüman Araplar arasında gerçekleşen savaşta büyük Sâsânî ordusu yenilgiye uğradı (Sarıçam 98-99). İslâm tarihçilerinin Feth ul-Fütûh adını verdikleri bu savaştan sonra III.